ESTRADA DO AVIÁRIO, 927 - AVIÁRIO - RIO BRANCO/AC   (68) 3215–4600 / 3215–4619               Página 1 de 1

Secretaria Adjunta de Licitações do Acre
SECRETARIA DE INDÚSTRIA, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA - SEICT

AVISO DE SUSPENSÃO – PREGÃO ELETRONICO PELO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº
201/2020 - SESACRE

Objeto: Contratação de empresa para execução e intermediação de serviços de natureza
contínua de manutenção preventiva e corretiva, incluindo o fornecimento de
peças/insumos, acessórios e mão de obra, da frota de veículos oficiais – tipo Ambulância,
destinado a atender as demandas do Serviço de Atendimento Móvel de Urgência – SAMU
192 e das Unidades Hospitalares da Secretaria de Estado de Saúde do Acre – SESACRE.

A COMISSÃO DE LICITAÇÃO torna público que fica suspenso o Processo Licitatório acima
referido, previamente marcado para o dia 16/07/2021 às 10h30mim (Horário de Brasília),
publicado no Diário Oficial do Estado e nos sites: www.ac.gov.br, www.licitacao.ac.gov.br e
www.comprasnet.gov.br, por ausência de resposta de esclarecimento/impugnação do
órgão demandante.

Rio Branco-AC, 15 de Julho de 2021.

Fabiano Oliveira da Silva
Pregoeiro

http://www.ac.gov.br/
http://www.licitacao.ac.gov.br/
http://www.comprasnet.gov.br/